
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2023 09:34:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0028 

 001

 04180

 04242

 04243

 04244

 04245

 04247

 04260

 04261

 04271

 04306

 04320

 04331

 04351

 04382

 04386

 04400

 04401

 04403

 04463

 04568

 04603

 04606

 04618

 04620

 04626

 04894

 04896

 04899

 04900

 04993

 04995

 05169

 05170

 04294

 04295

 04296

 04297

 04330

 04336

 04362

 04374

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,287.00
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 2,890.62

 7,437.50

 934.38
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 1,137.50
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 11,029.00

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 2,531.25
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 1,796.88

 1,796.88

 2,531.25

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 1,406.25

 1,796.88

 1,406.25

 132.00

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,937.50

 6,109.38

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

06-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

05-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

05-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 153,223.06

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019016822561

0312-1990-00085

0615-1999-00129

1325-1983-00126

1516-1973-00021

0318-1986-02167

0801-1981-08192

1801-1990-01515

0801-1980-04001

1503-1985-01354

0311-1982-00040

0401-1972-00534

0321-1993-00003

08019016822561

1509-1968-00047

0401-1972-00534

0801-1979-02649

0801-1986-00124

1516-1973-00021

0321-1993-00003

0801-1978-10883

1516-1973-00021

0818-1962-00002

0601-1995-03075

0801-1981-05796

0707-1979-00301

0801-1983-00931

0807-1979-00020

0704-1996-00268

0818-1962-00002

0601-1995-03075

0818-1962-00002

0801-1978-10883

1303-1993-00143

1007-1991-00233

0610-1976-00524

0107-1990-01515

1511-1984-00001

0901-1977-00208

0105-1976-00660

0801-1983-00931

GRUPO ACCESO SA DE CV

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

MIREYA MARGARITA ARCE AGUILAR

JOSE ORLANDO LOPEZ LOPEZ

JULIO CESAR LANZA TORRES

SUYAPA FIORELLA MONCADA TELLO

ANGEL FERNANDO ZEPEDA GONZALEZ

HENRY NOE EUCEDA ELIAS

MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY

MAURIN JANETH PADILLA MENDOZA

ISSMARY NUHEMY MEDINA ZUNIGA

CARMEN ALEJANDRA GARCIA MEMBREÑO

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

GRUPO ACCESO SA DE CV

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

CARMEN ALEJANDRA GARCIA MEMBREÑO

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

MARIA DE LOS ANGELES VALLE VENTURA

JULIO CESAR LANZA TORRES

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ ZUNIGA

JULIO CESAR LANZA TORRES

JOSE DAVID SIERRA FLORES

DIXY MARIA PONCE SORIANO

GLENYS CRISTINA PAZ AMAYA

TEZLA DANELY GONZALEZ LOPEZ

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

LORENZO FUNES BONILLA

PAOLA JEANETH JARQUIN GARCIA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

DIXY MARIA PONCE SORIANO

JOSE DAVID SIERRA FLORES

MARCO ANTONIO LOPEZ ZUNIGA

BRENDA YAMILETH DIAZ DIAZ

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

JAVIER GUTIERREZ BARDALES

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

GLENDA SUYAPA RAPALO UMAÑA

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA
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05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

25-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

04-JUL-23

04-JUL-23

05-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

04-JUL-23

13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 125,078.22

 22,462.54

 11,296.88

 002

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-05655

0318-1995-01716

0801-1980-03433

0209-2001-00890

0317-1990-00070

0801-1987-00611

0508-1992-00273

0318-1973-00046

0209-2001-00890

1501-1956-00689

0801-1987-00611

0317-1990-00070

1218-2003-00148

0801-1980-03433

0601-1971-00538

0105-1976-00660

0318-1995-01716

1511-1984-00001

0818-1962-00002

0318-1973-00046

1503-1980-00904

1807-1997-02567

0801-1980-03433

0401-1968-00597

0401-1968-00597

0208-1964-00615

1513-1977-00059

1501-1956-00689

0801-1994-19416

1516-1973-00021

1007-1992-00669

0809-1981-00141

0208-1964-00615

0401-1968-00597

0801-1981-07089

0901-1974-00291

0901-1980-00387

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

MARIO ABEL ARGEÑAL RAMOS

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

MIRNA YESENIA RAMOS

MARIO ABEL ARGEÑAL RAMOS

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

CESIA YASURI OSORIO ORELLANA

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

RODRIGO LEZAMA PINEDA

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

JOSE DAVID SIERRA FLORES

MIRNA YESENIA RAMOS

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA

ANA GABRIELA RIVERA MEMBREÑO

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

MARLENIA ACOSTA MUNGUIA

ROXANA YAMILET TORRES ARGUETA

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

JULIO CESAR LANZA TORRES

INDIRA ABELINA GUTIERREZ FUNES

PAULA LOURDES MARTINEZ SOSA

MARLENIA ACOSTA MUNGUIA

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

INGRID CAROLINA GODOY FLORES

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

CELSO PAVON MEJIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/08/2023 09:34:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 3

 0028 

 001

 05046

 04575

 04578

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,509.38
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26-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 317,738.84
 317,738.84

 1,509.38

 4,168.76

 013

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1970-01914

1503-1983-00441

0205-1990-00187

ISIDRO GUITY RAMIREZ

OSMIN ALIRIO MEJIA CRUZ

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN


